امروز و فردا باید همگان به گونه‌ای رفتار کنند که ضمن کمک به ایجاد فضای آرام در کشور، نمایندگان ایران در مذاکرات هسته‌ای تبلور انسجام و تصمیم ملی در مهم‌ترین موضوع کشور باشند تا بتوانند حضور قدرتمند خود را در مذاکرات هسته‌ای به نمایش بگذارند.

* کارشناس بین الملل

سه‌شنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۲ / ۷ صفر ۱۴۳۵ / ۱۰ دسامبر ۲۰۱۳ / شماره ۲۳۵۶ / ۱۶ صفحه / ۱۰۰۰ تومان

اتهام: اختلاس و رشوه‌گیری ده‌ها میلیاردی و دفاع متهمان

طرح ده‌ها اتهام مالی در دادگاه بیمه ایران

آرمان: رسیدگی به پرونده اختلاس از بیمه ایران روز گذشته در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدعلی کاشکولی برگزار شد.